

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน								
รายการประมาณราคา		งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนน						
โครงการ		พัฒนาแหล่งท่องเที่ยว ทะเลบัวแดง จังหวัดอุดรธานี (พัฒนากันส่วแหล่งท่องเที่ยว)						
สถานที่ดำเนินการ		ถนนเส้นแยก ทพ.อศ.4048 - บ้านร่มเย็น หมู่ที่ 8 ตำบลตาลเดี่ยว อำเภออุตุจัน จังหวัดอุดรธานี						
รายละเอียดโครงการ		<div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">ช่วงที่ 1</div> ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก พิกัดที่เริ่มต้นการก่อสร้างถนน คสล. Lat 17.4361 , Lng 102.4580 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 960.00 ม. ทน 0.15 ม. ถมลูกรังไต่ทางเข้า 0.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาฟ้าได้โคมไฟแอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบันขึ้นวัดกรรมไทย จำนวน 46 ต้น พิกัดที่เริ่มต้นการติดตั้งโคมไฟถนน Lat 17.4395 , Lng 102.4455 <div style="border: 1px solid black; display: inline-block; padding: 2px;">ช่วงที่ 2</div> ติดตั้งโคมไฟถนน ติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคนเสาฟ้าได้โคมไฟแอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบันขึ้นวัดกรรมไทย จำนวน 44 ต้น พิกัดที่เริ่มต้นการติดตั้งโคมไฟถนน Lat 17.4448 , Lng 102.4402						
ประมาณการเมื่อวันที่		16 สิงหาคม 2567 ตามแบบ ถนน คสล. ท1-01 ตามบันขึ้นวัดกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เดือนมิถุนายน 2566 รหัส 07020031						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
9	(JOINT SEALER)							
	- Expansion joint	60.00	ลิตร	28.00	1,680.00	-	-	1,680.00
	(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)							
	- Contraction joint	300.00	ลิตร	28.00	8,400.00	-	-	8,400.00
	(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)							
	- Longitudinal joint	360.00	ลิตร	28.00	10,080.00	-	-	10,080.00
	(รอยต่อตามยาว)							
รวมค่างานต้นทุนงานถนน ลำดับที่ 1-9		สองงานหนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์						2,196,116.41
งานครุภัณฑ์								
1	ชุดเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์โคมเสาฟ้าได้โคมไฟฟ้าแอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ (ประกอบด้วย เสาไฟฟ้าถนนโคมเสาฟ้าได้ สูง 6.00 เมตร , ฐานรากเสาเข็มเหล็กชนิดเกลียว ยาว 1.80 เมตร , โคมไฟฟ้า แอล อี ดี พลังงานแสงอาทิตย์ 30 วัตต์ จำนวน 1 ดวงโคม	90.00	ชุด	64,000.00	5,760,000.00	-	-	5,760,000.00
รวมค่างานต้นทุนติดตั้งโคมไฟถนน งานครุภัณฑ์								
ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน						5,760,000.00		

หมายเหตุ ใต้น้ำมัน ใต้อาที่ อ.เมือง จ.อุดรธานี ราคา 33.00 บาท/ลิตร